PORTARIA N°. 300/2024-GP

LANÇADO EM FOLHA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARANATAMA - PE, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, e demais dispositivo da Legislação em vigor:

Art. 1º - Conceder a pedido, 30 (trinta) dias de Férias, aos Servidores abaixo relacionados:

SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE FERIAS

Alessandro da Silva Regis Lima | 10/01/2022 4 10/01/2023 01/06/2024 á 30/06/2024 QE

Jose Andreson de Souza Tavares | 02/01/2023 á 02/01/2024 01/06/2024 4 30/06/2024 €

Ana Paula Rodrigues Alves 04/03/2023 á 04/03/2024 01/06/2024 4 30/06/2024 Q,

Rivelino Charlie Souza de 01/07/2021 á 01/07/2022 01/06/2024 á 30/06/2024

Oliveira =
Auricelia Catonho da Silva 02/01/2022 4 02/01/2023 01/06/2024 4 30/06/2024  ¢_
Ariadny Vasconcelos Tavares de | 02/01/2023 á 02/01/2024 01/06/2024 á 30/06/2024

Almeida &
Jose Ricardo de Barros Oliveira | 04/05/2022 4 04/05/2023 01/06/2024 430/06/2024 e~
Douglas de Barros Vasconcelos | 15/07/2022 4 15/07/2023 03/06/2024 4 02/07/2024 e_

Robson Alves Feitosa 07/03/2023 á 07/03/2024 03/06/2024 4 02/07/2024 e,

Yla Maria Salgado Alves 15/07/2021 á 15/07/2022 03/06/2024 4 02/07/2024 E

Jose Josivaldo da Silva 25/07/2021 4 25/07/2022 03/06/2024 4 02/07/2024 E

Ivane Barreto da Silva 25/07/2021 4 25/07/2022 03/06/2024 4 02/07/2024 e,
Jose Maria de Barros 24/05/2023 á 24/05/2024 03/06/2024 4 02/07/2024 ¢g_.

Maria Naiza Bezerra Tavares 02/04/2022 á 02/04/2023 03/06/2024 4 02/07/2024 e,

Pollyanna Ferreira Cavalcante 22/06/2021] 4 22/06/2022 03/06/2024 4 02/07/2024 E,

Laise Leonel Pereira Lopes 14/01/2023 á 14/01/2024 10/06/2024 á 09/07/2024 e,

Jose Helison Filho da Silva 06/01/2023 á 06/01/2024 11/06/2024 4 10/07/2024 E,

Edjaianne de Moura Araujo 02/01/2022 á 02/012023 11/06/2024 4 10/07/2024 E,

Paulo Edimario Lucas da Silva — | 08/07/2022 4 08/07/2023 17/06/2024 á 16/07/2024
Junior e~
Daniel Verissimo da Silva 03/04/2023 4 03/04/2024 17/06/2024 4 16/07/2024 e

Jilmar Sixto dos Santos 25/07/2021 4 25/07/2022 17/06/2024 4 16/07/2024 EL

Jorge Alexandre da Silva 02/02/2023 á 02/02/2024 20/06/2024 4 19/07/2024 Cy
Elzanira Pereira dos Santos 20/06/2023 á 20/06/2024 21/06/2024 4 20/07/2024 q,
Maria Susana Teixeira Bezerra — | 22/06/2023 4 22/06/2024 25/06/2024 á 25/07/2024
Pimentel e
Alessandro Lessa Rodrigues 18/01/2023 4 18/01/2024 01/07/2024 á 30/07/2024 e

Silvoney Teixeira Bezerra 30/05/2022 á 30/05/2023 01/07/2024 á 30/07/2024 E

Leonardo Nascimento da Silva — | 18/01/2023 4 18/01/2024 01/07/2024 4 30/07/2024 E,
Edmario da Silva Sulino 03/05/2023 á 03/05/2024 18/06/2024 4 16/07/2024 6 A

(87) 3787-1144
Praça João Correia de Assis — 04 - Centro
CEP: 55355-000 — Paranatama/PE
CNPJ: 10.144.426/0001-72

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/70-20250401172435.pdf

assinado por: idU
ser 239